
                     INFORMACE č.2/2020
                Zastupitelstvo dne 16.12.2020 jednalo o těchto záležitostech.

1. Projednalo navržený program
2. Projednalo připomínky k návrhu rozpočtu pro rok 2021. připomínky byly 

projednány a návrh byl schválen, bez dalších připomínek zastupitelstva obce.
3. Byla zvolena inventarizační komise pro rok 2020.
4. Zastupitelstvo projednalo a schválilo realizaci čistírny odpadních vod (ČOV) , 

která bude umístěna v Žebicích. Bude zahájeno jednání s projektanty, aby bylo 
možno vybrat vhodnou projekční kancelář. S tohoto důvodu bude muset obec 
vykoupit pozemky, které jsou v oblasti umístění ČOV. Dále bude nutné zřídit tzv. 
Věcné břemeno pro přístup k nově vykoupeným pozemkům.

5. Byla projednána účast na školení o bezpečnosti práce.
6. Byl odsouhlasen návrh na PF 2021
7. Byla projednána žádost oddílu Medvědi na dar.
8.  Byla projednána žádost p. Mateje Béni kterou poslal na Min. vnitra ve věci 

nahrávání zasedání zastupitelstva.
9. Projednány otázky p. P. B. ve věci havarijní opravy místní komunikace v Borči.
10. Projednány a určeny termíny na odběr známek na popelnice pro rok 2021.Bude 

umístěno na Úřední desky. Pro rok 2021 zůstávají poplatky ve stejné výši, ale pro 
rok 2022 bude nutno vydat novou vyhlášku obce, protože Compag mění smlouvy 
s obcemi s ohledem na zvýšení poplatků za skládkovné.

11. Podána info o ohlášení drobné stavby (zahradního domku občana ze Žebic.
12. Podána info o dražbě bytu v č.p. 98.

Starosta obce Boreč   Ladislav Pakosta v.r.
 V Borči dne 17.12.2020.


